

Ekonomisk berättelse Dalarnas läkarförening 2025

Intäkter

Intäkterna kommer från medlemsavgifter (262297,50 kr) som minus kostnaderna för medlemsträffar då totalt uppgår till 255 182,99 kr

Utgifter

Utgifterna utgörs huvudsakligen av personalkostnader (170 832,52 kr) samt externa kostnader (120431,68 kr) och uppgick till 291 264,20 kr

De tre enskilt största utgiftsposterna utgörs av Löner till tjänstemän (137576,53 kr),

Utbildning/konferenser (55311,00 kr) samt Kost och Logi (26402,34 kr).

Diskussion

Rörelseresultatet var -36 081,21 kr. På grund av förändrat sätt att redovisa ränteintäkter blir det beräknade resultatet -71 967,61 kr.

Ingående saldo under början av året var 5088139,22 kr

Under året har tillgångarna minskat med 71 967,61 kr

Utgående saldo är då på 5 016 171,61 kr

Intäkterna har under det gångna året har minskat vilket huvudsakligen beror på minskade ränteintäkter till följd av lägre ränteläge samt förändrat sätt att redovisa ränteintäkter.

Utgifterna har minskat jämfört med föregående år, framför allt med avseende på förra årets stora poster andra externa kostnader och personalkostnader.

Den lilla minskning av föreningens tillgångar bedöms liten i förhållande till den totala tillgångarna (1,41%) och blir större än den i själva verket är på grund av förändrat sätt att redovisa ränteintäkter.

Jakob Bergman

Kassör

Dalarnas läkarförening

2026-03-11

REVISIONSBERÄTTELSE

Vid granskning av Dalarnas Läkarförenings räkenskaper för tiden 2025-01-01 till 2025-12-31 har undertecknade funnit dessa i godtagbar ordning. Intäkter och kostnader är i stort sett styrkta med nödvändiga verifikationer.

Den förändring av bokföringen med mer differentierade utgiftsposter som genomfördes efter föregående årsmöte har underlättat revisionsarbetet. Framöver kommer detta medföra att man på ett tydligare sätt kan följa kostnadsutvecklingen för de olika utgiftsposterna men i år blir en sådan direkt jämförelse missvisande.

Styrelsen uppmuntrades vid föregående revision att välja tåg i stället för bil i samband med möten samt att i möjligaste mån samåka. Vi föreslår att så görs även framöver.

Behållningen på bank och plusgiro har kontrollerats och vid årsredovisningen har föreningens värdehandlingar uppvisats. Gällande Marginalen bank och fasträntekontot med bindningstid över 84 månader har överenskommit att räntan som inte finns tillgänglig förrän kontot avlutas också bokförs först då Detta kommer att medföra en nedåtjustering avseende denna tillgångspost.

Föreningens ekonomi är i stort sett god även om det under året uppvisas ett mindre underskott. Det finns fortsatt kapitaltillgångar som möjliggör utveckling av verksamheten framgent.

Föreningens betalkort har i år använts i större utsträckning jämfört med föregående år. Tyvärr saknas ca 15 kvitton. I dessa fall rör det sig huvudsakligen om mindre summor men enstaka utgift upp mot 500 kr finns. Senaste dagarna, lång efter det att årsredovisningen var klar har ca 5 kvitton inkommit. Riktigheten i dessa har ej hunnit kontrolleras. Fortfarande saknas minst 10 kvitton. Vi ser allvarligt på den bristande hanteringen av kvitton för att styrka utgifterna när man använt föreningens ekonomiska tillgångar. Av denna anledning bör årsmötet överväga att betalkortet tas bort eller så krävs bättre efterlevnad avseende de regler som finns när det gäller användning av kortet. I framtiden föreslås att pengarna återkrävs i de fall där nödvändiga verifikationer saknas.

Vi föreslår vidare att årsmötesprotokoll skickas till samtliga av föreningens medlemmar efter att det justerats för att främja transparensen.

Mot föreningens verksamhet i övrigt, enligt förda protokoll, finns enligt revisorernas mening icke anledning till större anmärkning. Undertecknade föreslår att avgående styrelse beviljas ansvarsfrihet för den tid som revisionen omfattar.



Niclas Svedberg



Katarina Odling

Balansrapport

Preliminär

	Ing balans	Period	Utg balans
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kassa och bank			
1920 Bank, PlusGiro	1 200 611,44	-86 746,21	1 113 865,23
1930 Bank, Sparkonto	3 162 898,06	9 617,94	3 172 516,00
1940 Bank, Övriga bankkonto	719 259,92	-45 504,34	673 755,58
S:a Kassa och bank	5 082 769,42	-122 632,61	4 960 136,81
S:a Omsättningstillgångar	5 082 769,42	-122 632,61	4 960 136,81
S:A TILLGÅNGAR	5 082 769,42	-122 632,61	4 960 136,81
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER			
Kortfristiga skulder			
2710 Personalens källskatt	-3 734,00	-146,00	-3 880,00
2731 Avräkning lagstadgade sociala avgifter	0,00	50 811,00	50 811,00
2940 Upplupna sociala avgifter	9 103,80	0,00	9 103,80
S:a Kortfristiga skulder	5 369,80	50 665,00	56 034,80
S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	5 369,80	50 665,00	56 034,80
BERÄKNAT RESULTAT***	5 088 139,22	-71 967,61	5 016 171,61

Resultatrapport

Preliminär

	Perioden	Akkumulerat
Rörelsens intäkter mm		
Nettoomsättning		
3740 Öres- och kronutjämning	-4,48	-4,48
S:a Nettoomsättning	-4,48	-4,48
Övriga rörelseintäkter		
3900 Medlemsavgifter	262 297,50	262 297,50
3989 Medlemsträffar m.m.	-7 110,03	-7 110,03
S:a Övriga rörelseintäkter	255 187,47	255 187,47
S:a Rörelseintäkter mm	255 182,99	255 182,99
Bruttovinst	255 182,99	255 182,99
Rörelsens kostnader		
Övriga externa kostnader		
5420 Datorer och datatillbehör	-7 560,00	-7 560,00
5611 Drivmedel personbilar	-356,39	-356,39
5800 Resekostnader - resor, hotell m.m.	-2 590,00	-2 590,00
5810 Biljetter	-150,00	-150,00
5820 Hyrbilskostnader	-1 524,00	-1 524,00
5831 Kost och logi i Sverige	-26 402,34	-26 402,34
5910 Utbildning/konferenser	-55 311,00	-55 311,00
5990 Övriga kostnader för reklam och PR	-8 479,00	-8 479,00
6040 Kontokortsavgifter	-576,00	-576,00
6110 Kontorsmaterial	-289,40	-289,40
6390 Prel särskild A-skatt	-15 303,00	-15 303,00
6570 Bankavgifter	-1 741,55	-1 741,55
6993 Lämnade bidrag och gåvor	-149,00	-149,00
S:a Övriga externa kostnader	-120 431,68	-120 431,68
Personalkostnader		
7210 Löner till tjänstemän	-137 576,53	-137 576,53
7281 Sjuklöner till tjänstemän	-548,72	-548,72
7285 Semesterlöner till tjänstemän	-24 102,27	-24 102,27
7330 Milersättningar	-1 045,00	-1 045,00
7412 Premier för individuella pensionsförsäkringar	-7 140,00	-7 140,00
7589 Övriga grupp-försäkringspremier - SPP, Bliwa	-420,00	-420,00
S:a Personalkostnader	-170 832,52	-170 832,52
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-291 264,20	-291 264,20
Rörelseresultat före avskrivningar	-36 081,21	-36 081,21
Rörelseresultat efter avskrivningar	-36 081,21	-36 081,21
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	-36 081,21	-36 081,21
Resultat från finansiella investeringar		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		
8300 Ränteintäkter	-35 886,40	-35 886,40
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-35 886,40	-35 886,40
S:a Resultat från finansiella investeringar	-35 886,40	-35 886,40
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	-71 967,61	-71 967,61
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-71 967,61	-71 967,61
Resultat före skatt	-71 967,61	-71 967,61
Beräknat resultat	-71 967,61	-71 967,61